
COMUNE DI CEFALA' DIANA

Città Metropolitana di Palermo

COPIA DI DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 10 del 22-01-2020

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

*

Oggetto: Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo
Decentrato Integrativo, sia per la parte normativa triennio 2019/2021
che per la parte economica anno 2019.

L'anno duemilaventi, il giorno ventidue del mese di gennaio, alle ore 10:00,nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle formé di legge, con l'intervento dei Sigg.:

CANGIALOSl GIUSEPPE VIRGILIO SINDACO P

AMARASCO MARCO ASSESSORE ^ A

PLESCIA TIZIANA ASSESSORE P

TARDIOLO FRANCESCA MARZIA VICE SINDACO P

Presiede l'adunanza il SINDACO, CANGIALOSl.

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE, GIOVANNIPANEPINTO.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto, i responsabili dei servizi interessati, per
quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30, hanno
espresso i seguenti pareri:
Parere tecnico Favorevole

Parere contabile Favorevole



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA ed esaminata la proposta di deliberazione e ritenutala meritevole di essere approvata;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell'art. 12 della
L.R. 23/12/2000 n. 30;

CON votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano
I

DELIBERA

Di APPROVARE, la proposta di deliberazione che si allega al presente atto, per fame parte integrante;

4

Indi data l'urgenza di dichiarare il presente provvedimento immediatamenteesecutivo ai sensi di legge;

La GiuQtai'Municipale con separata votazione unanime

DELIBERA
1

Di conferire al presente atto l'immediata esecutività ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991 e
successive modifiche ed integrazioni.



COMUNE DI CEFALA' DIANA
I

Provincia di Palermo

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE
»

N. 9 del 22-01-2020 *

Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo

Oglgetto: Decentrato Integrativo, sia per la parte normativa triennio 2019/2021
cheper la parte economica anno 2019.

i

Ufficio proponente: A.G. - PERSONALE
I

Regolarità tecnica ' ^
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole.

>

Addì, 22-01-:2020
Prov. ;

Polerrno ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.TO Anita Cicoria

Regolarità contabile ,

Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole.

Addì, 22-01-2020

Prov.

Palermo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO HNANZIARIO

F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA

1

Richiamata integralmente la deliberazione n. 119 del lllllflOlS della Giunta Municipale, avente ad

oggetto "Autorizzazione a sottoscrivere in vìa provvisoria il contratto decentrato integrativo, sia per la

parte normativa triennio 2019/2021 che per la parte economica anno 2019", con la quale:

si è prèso atto del verbale di contrattazione decentrata del 23/12/2Ó19, redatto a seguito di
convocazione della Delegazione trattante, per destinare le risorse del Fondo Fes 2019 al personale

dipendente per l'efficienza ed il miglioramento dei servizi, l'incentivazione e la produttività;

si è preso atto dell' allegata relazione tecnico - finanziaria ed illustrativa, entrambe predisposte ai sensi

dell'art. 40,comma 3- sexies, del D. Lgs. N. 165/2001;

è st^to autorizzato il Presidente della delegazione trattante, di parte pubblica, nella persona del
Segretario Comunale, alla sottoscrizione preventiva dell'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato

Integrativo, ai sensi dell'art. 40, comma 3-sexies, del D. Lgs n.165/2^01;

Considerato che sulla preintesa del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo, corredato da tutti gli atti

propedeutici alla sottoscrizione definitiva del suddetto contratto decentrato integrativo, è stato richiesto
parere all'Organo di Revisione del Comune;

Visto il pai;ere favorevole del Revisore unico dei conti dott. Filippo Manuele ( Verbale n. 21 del 21
gennaio'2Ó20), rilasciato ai sensi dell'art. 239 del TUEL, trasmesso a mezzo pec in data 22/01/2020 ed
acquisito al n. 512 del protocollo informatico dell'Ente;

\

Visto il vigènte Contratto Collettivo Nazionale e sue modifiche e integrazioni;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
t

Visto il bilancio 2019/2021;

^ PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, autorizzare

il Presidente della delegazione trattante, di parte pubblica, nella pedona del Segretario Comunale, alla
sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo, per l'anno 2019, come da

ipotesi concordata e siglata in sede di delegazione con verbale di contrattazione decentrata del

23/12/2019; ' ^

DI DARE MANDATO al Responsabile del Personale a trasmettere, per via telematica, all'ARAN ed al CNEL,

entro cinque giorni dalla sottoscrizione definitiva, il testo del contratto collettivo integrativo ovvero il
testo degli atti assunti ai sensi dei commi 4 o 5, corredati dalla relazione illustrativa e da quella tecnica.

Dare atto, altresì che il presente provvedimento corredato dal contratto collettivo decentrato

integrativo e dalla relazione economico - tecnico illustrativa, sarà pubblicato sul sito istituzionale

dell'Ente, alla sezione "Amministrazione Trasparente";

DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



.i I
'>1
?

iLPKOÌtJMENTl

F.TO Anita Qccttia



Letto, approvato e sottoscritto

L'ASSESSORE ANZIANO

F.TO TIZIANA PLESCIA

Copia conforme all'originale

Cefalà Diana, lì22-01-2020

IL SINDACO

F.TO GIUSEPPE VIRGILIO

CANGIALOSI

';?/ pfov. \C|
Palermo '

\^\ />/

IL SEGRETARIO COMLINALE

F.TO GIOVANNI PANEPINTO

* Affìssa all'Albo Pretorio il 23-01-2020

L'INCARICATO

F.TO MARIO COSTANZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che copia della presente deliberazione, ajj;ensì dell'art. 11 della L.R. n. 44/91, sarà pubblicata mediante
affissione all'Albo Pretorio del Comm^vr>43r0l-2020
consecutivi. ' A'/,/

1^7 Pro-
Cefalà Diana, lì 23-01-2020

, e che vi rimarrà per quindici giorni

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO piOVANNI PANEPINTO

Su conforme attestazione del Messo incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si certifica l'avvenuta
pubblicazione dal 23-01-2020 al 07-02-2020 , e che entro il termine digg. 15 dalla data di
pubblicazione non è stato prodotto a quest'-ufficioopposizione o reclamo.

Cuz-xi"' ,

Cefalà Diana, lì 08-02-2020

L'INCARICATO

F.TO MARIO COSTANZA

Prov. \.^,
, Palefìr.o /c j

i

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO GIOVANNI PANEPINTO

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 22-01-2020
t

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. 44/91)

Cefalà Diana, lì 22-01-2020

Prov- Vr

VcK..

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO GIOVANNI PANEPINTO


